特定非営利活動法人日本ブラインドサッカー協会

2023 年 9 月

理事会 議事録サマリー版

議題

1. 実施日時 2023 年 9 月 26 日（金）14 時 00 分〜15 時 50 分

2. 実施会場 オンライン

3. 出席者  理事：塩嶋、金子、安達、村松、星加、西原、山崎、松崎

     監事：今井、望戸

     事務局：井口、魚住、前田、奈良橋、箱田

議題と内容

番号 タイトル 概要 決 定 要 件

2023-0901 2023 年度第 8 期決算案の承認 2023 年度第 8 期決算案の承認 決裁

2023-0902 強化戦略プランの説明および世界選手権の報

告

競技部門の中長期の戦略や計画の理事報告 報告

以上